SPETT.LE CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA

PEC: ufficiosegreteriacpgt@pce.finanze.it

OGGETTO: T.A.R. Lazio, Roma, Sez. II-bis ~ R.G. n. 5355/2019 — Dott. Antonio D’ANTONIO c/
Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria ed altri ~ AVVISO DI NOTIFICAZIONE A
MEZZO DI PUBBLICI PROCLAMI IN ESECUZIONE DELL’ORDINANZA COLLEGIALE N. 4282/2019 REG.
PROV. CAU. RESA, IN DATA 29.05.2019 DALLA SEZIONE SECONDA BIS DEL T.A.R. LAZIO ROMA NEL
GIUDIZIO R.G. 5355/2019 — Elenco dei concorrenti controinteressati, ossia dei concorrenti
collocati dal 171° posto al 368° posto della graduatoria del concorso per la copertura di
n. 461 posti di Giudice Tributario (come elevati dai n. 202 originari giusta delibera n.
1196 del 26.6.2018), di cui al bando n. 6/2016, approvato con delibera n. 1812 del 19
luglio 2016, pubblicato in G.U. n. 62 del 5.8.2016, che verrebbero superati dal
ricorrente in caso di accoglimento del ricorso, redatto ai fini della notificazione per
pubblici  proclami mediante pubblicazione sul sito internet istituzionale
del’Amministrazione disposta dal T.A.R. Lazio Sez. II bis, giusta Ordinanza n.
4282/2019 del 29.5.2019, pubblicata il 25.6.2019.

I sottoscritto Avv. Andrea DI NUNNO (CF. DNNNDR72D11C361P - PEC:
avv.andreadinunno@pec.giuffre.it ~ Fax 089342316), nella qualita di procuratore e difensore del
dott. Antonio D’ANTONIO, nato a Cava de’ Tirreni (SA) il 14.8.1962 ed ivi residente alla via V.
Veneto n. 11 (CF: DNTNTN62M14C361E), nel giudizio R.G. 5355/2019 incardinato innanzi al

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -~ Roma, Sez. II-bis, contro il Consiglio di Presidenza

della Giustizia Tributaria, il Ministero dell’Economia e delle Finanze e nei confronti del dott.
Antonino Gentile, in esecuzione dell’ordinanza n. 4282/2019 resa dal Tribunale Amministrativo
Regionale del Lazio - Roma, Sez. II-bis in data 29.5.2019, pubblicata il 25.6.2019, redige il
seguente elenco dei concorrenti collocati nella graduatoria gravata, che verrebbero superati dal

ricorrente in caso di accoglimento del ricorso:

ELENCO CONTROINTERESSATI

NOMINATIVO DATA DI NASCITA
171 XERRA NICOLO! 1951-06-12
172 CARELLI NATALE 1947-02-25
173 CARFAGNINI MAURO 1949-07-10
174 D'AMBROSIO GIUSEPPE 1950-06-21

175 FERRERO ROBERTO VITTORIO GIOVANNI 1955-02-01
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FOGLIAMANZILLO ANDREA
PERLINGIERI ALESSANDRO
FORTUNATO MICHELE
GIANI LOREDANA NADA ELVIRA
AQUINO VINCENZO
PICCARRETA SAVERIO
ADINOLFI ALDO
MUOLLO SERGIO
URSILLI EDUARDO
IMPECIATI LUIGI
RAITI GIOVANNI ANTONIO GIUSEPPE
CAPPELLO GIOVANNI
CALOBRISI LUIGI
GRECHI CATERINA
BLASI LUCA MARIA
POLI VITO
BUONADONNA GIUSEPPE
PARISOTTO RENZO
GENTILE ANTONINO
BARBIERI LUIGI
PETROLATI FRANCO
DE VITA ALBERTO
RANDAZZO FRANCESCO
DI GIOACCHINO ROSANNA
CIMMINO STEFANO
BETTI ROBERTO
SPINOSA GIUSEPPE
SARRAGIOTO GIANNI
MONTARULI SALVATORE
FANTINI ANDREA
MANZI CIRO
MACEROLLO NICOLA ANTONIO
AMBROSIO LUIGI
PULEO STEFANO
REBECCHI PAOLO LUIGI
GAGLIARDI GIUSEPPE
GARAFFA FILIPPO
NAVARRA IOLE
PISCITELLI GIOVANNI FAUSTO
PISCITELLI MARIO
GRASSI TOMMASO
CASAGRANDA FRANCESCO
RUBINO FRANCO ERNESTO
VIALE GIOVANNI
DE FRANCESCO FRANCESCO
IANNACONE CIRO
MARRA PAOLO
MANGIARACINA GAETANO
PERNA DANIELE
IACUZZO SALVATORE
MINICUCI ANTONINO
ACCONCIA RENATO
PROTOMASTRO GABRIELE
SAPORITI GIOVANNI
BANI ELISABETTA
POLITI FABRIZIO

1957-08-26
1960-04-11
1960-06-04

1969-02-13
1951-03-01
1946-09-25

1948-07-19
1950-01-01
1950-05-28

19563-06-21
1962-08-21

1946-08-03
1947-07-09
1954-10-21

1960-04-18
1962-10-17

1946-06-11
1949-04-26
1951-02-05

1954-08-11

1956-08-28
1967-01-13
1956-08-14

1957-09-12

1964-05-24

1947-12-15

1949-01-01

1953-10-09

1955-07-17

1958-04-05

1952-08-08

1949-11-06

1953-10-26

1958-05-27

1958-08-28
1958-10-22

1946-03-10
1947-03-23

1950-02-19

1951-03-15

1958-03-28
1960-01-06

1964-09-14

1946-07-20
1950-01-02
1951-04-07
1957-03-19
1957-04-18
1962-11-23
1950-02-18
1954-01-05
1954-07-23
1956-10-03
1959-02-26
1963-12-14
1964-10-19
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COSCARELLA FRANCESCO
TESTA BRUNO
CAVALLARO MARIO
TOMO GIOVANNI

DI GENIO GIUSEPPE
GAMBARDELLA GIUSEPPE
PELLEGRINO GIOVANNI
TALARICO MARIO
MANISCALCO ANTONIO
DE ACUTIS STEFANIA
ZACCARDELLI MASSIMO
SPERANZA LILIANA

CAMMALLERI CALOGERO MASSIMO

FIMMANOQO’ FRANCESCO
D'AVANZO VINCENZO

DI FLORIO VINCENZO
MADDALONI CIRO
MODENA MARCO
POLVERINO MARIA TERESA
PORCARO LIBERINO
ABBATTISCIANNI GIOVANNI
ANSALDI PIERO

ACAMPA MARIO

BIFULCO ANTONIO
MOSCARIELLO CESARE
GIANNETTA ALESSANDRO
LUPI PIERFRANCESCO

DE DOMENICO FRANCESCO
COSTANZO MASSIMO RICCARDO
LEOTTA FERDINANDO FRANCESCO
GARZULLI ROBERTO
BARBARINO IGNAZIA
ANGELONI MARIO MARCO
ATANASIO RICCARDO
BUCCARO ALFREDO

TERRIN GAETANO
SERRANO' MARIA VITTORIA
VISMARA PIER ADRIANO

DE SIMONE ALDO
ROMANO FRANCESCO

DE LUCA GIANNI

BOCCIA PATRIZIA

GAETA GIULIO

DI FALCO ALDO

NOSCHESE CLAUDIO
BRANCAFORTE MARIA ASSUNTA
BERTOLUCCI STELLA

CIOFFI GIUSEPPE

NAVARRO MARIA
SPAMPINATO BIAGIO
MAGLIO ROBERTO
GIUDICIANNI GIANCARLO
CONTINO FRANCESCO
FRAIRE ANTONIO
D'ANDREA GIULIO

DI FONZO MICHELE

1965-06-13
1946-09-09
1951-07-19
1959-03-20
1966-09-20
1947-03-06
1950-02-25
1950-08-26
1954-07-05
1958-05-24
1962-06-27
1964-06-11
1964-06-16
1968-06-19
1945-07-05
1956-01-22
1952-01-01
1957-07-23
1960-11-18
1965-05-04
1958-12-02
1959-06-29
1946-07-09
1946-09-21
1948-09-28
1951-10-03
1959-03-08
1962-08-22
1968-02-03
1950-10-04
1962-04-13
1954-01-21
1955-10-07
1956-02-12
1956-05-19
1960-07-16
1966-04-12
1945-09-07
1946-11-26
1949-03-15
1950-01-17
1951-12-06
1952-02-09
1953-06-03
1955-04-20
1956-09-07
1958-04-01
1958-07-26
1960-04-07
1965-02-05
1972-03-09
1961-11-17
1947-05-07
1952-01-01
1953-03-03
1961-03-19
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343

MAZZOCCHI STEFANO
CARRA' CLAUDIO
PIERRO MARIA

DE SARRO FRANCESCO
MAISANO COSTANTINO
D'ALESSANDRO FRANCESCO
MASTELLONI UGO

DI FALCO EUGENIA
MOGAVERO NICOLA
BONANNI GIUSEPPE
BENE TERESA

MERLO DANIELE
PADOVANO ONOFRIO

RIBOLSI ANTONIO GISBERTO GIORGIO

MOLINARO FIORE
CAPUTO DOMENICO

LO PICCOLO MARIA ASSUNTA
PAVIGNANI IVONNE
MELA ANTONIO
POLIGNANO ANTONIO
MASSI FRANCO
FORTUNATO NICOLA
MADARO DONATO
CONSOLI ANTONINO
RUSSO BIAGIO

GIUFFRE' SANTI
CLEMENTE DOMENICO
DE ROSE TONIELLA
BARRILE ANTONIO

DE FALCO GIUSEPPE
BONAVENTURA MARIA
OCONE GIUSEPPE
ALFANO MARIA ROSARIA
LOPS GIUSEPPE
QUARANTA GIUSEPPE

DI MICHELE VINCENZO
DEL GIUDICE BRUNO
TRICOLI ANTONIO
MIRABELLI EUGENIO
TORELLI ESTER
ZOCCATELLI GABRIELLA
MAZZOTTA PIERLUIGI
BELLELLI GIANCARLO ROBERTO
CERCONE LUCIO
ORLANDI FILIPPO
TRAISCI ANTONIO
MERCURIO FRANCESCO
GUILLOT FRANCESCO
MORDENTE ALFONSO
MUSCAGLIONE GIOVANNA
CASTALDO FERDINANDO
SALARI DONATELLA
PERONE ERNESTO
BISCARDI GIUSEPPE
PISCITELLI VINCENZO
PETRARULO FRANCESCO

1964-11-08
1949-01-17
1964-07-31
1947-05-07
1948-08-24
1952-08-13
1953-12-03
1957-09-28
1963-09-05
1966-10-26
1967-01-10
1951-02-14
1958-02-22
1962-07-11
1944-11-14
1948-06-22
1949-08-15
1954-04-29
1956-10-29
1962-09-29
1964-10-05
1967-07-10
1966-01-30
1946-02-20
1946-03-31
1951-07-03
1954-01-07
1958-01-08
1958-06-09
1959-01-21
1960-05-19
1961-12-12
1966-01-09
1947-07-03
1946-06-15
1948-01-22
1952-07-06
1955-11-01
1957-07-27
1957-10-24
1958-07-08
1960-01-16
1957-09-19
1965-12-04
1945-06-26
1950-04-12
1962-01-23
1948-11-14
1949-03-16
1951-10-06
1953-01-16
1955-06-11
1955-09-12
1957-10-15
1957-12-05
1958-02-18



344 CALDARAZZO RAFFAELE 1946-07-30

345 PANASSIDI GIUSEPPE 1949-11-14
346 DI PRIMA AUDENZIO 1950-09-14
347 GRIPPA LUCIO 1952-07-21
348 PESCINO PASQUALE 1959-07-08
349 SABATINI AUGUSTO ENRICO BENVENUTO 1960-02-01
350 FINI OSCAR 1951-03-11
351 CAVALLUZZO GIUSEPPE 1953-03-15
352 COSTA GAETANO 1961-01-01
353 RUGGIERO CARMINE 1962-04-01
354 LELLI GIANCARLO 1946-04-14
355 MANTOVANI STEFANO 1949-02-18
356 BELLESINI GIANFELICE 1951-12-03
357 DANI FABIO 1952-10-14
358 MIELE BRUNO 1953-09-26
359 MINERVINI ANTONIO 1956-02-03
360 MISITI VITTORIO 1957-08-15
361 REILLO GABRIELLA 1958-12-14
362 DE STEFANO DOMENICO 1960-06-11
363 DEGL'INNOCENTI LEONARDO 1960-06-16
364 SILIPO FRANCESCO 1960-06-27
365 GIORDANO EMILIA ANNA 1960-10-21
366 INGRASCI' PATRIZIA 1961-03-03
367 TURCO LUISA 1961-08-19
368 FEDERICO GUIDO 1961-09-06

L’elenco dei concorrenti che precede é una mera frascrizione del nominativi riportati nella
graduatoria di concorso, allegata alla delibera n. 243/2019/1V, pubblicata il 21.2.2019, con cui il
Presidente del Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, nella seduta del 19.2.2019 ha approvato
in refttifica alla precedente delibera n. 1049 del 22.5.2018 — la graduatoria generale di merito del
concorso per la copertura di n. 461 posti di Giudice Tributario (come elevati dai n. 202 originari
giusta delibera n. 1196 del 26.6.2018), anch’essa oggetto di pubblicazione, sicché per ogni ipotesi
di errore od omissione nella trascrizione degli fessi si rinvia a quella.

I sottoscritto Avv. Andrea DI NUNNO (CF. DNNNDR72D11C361P - PEC:
avv.andreadinunno@pec.giuffre.it ~ Fax 089342316), nella qualita di procuratore e difensore del
dott. Antonio D’ANTONIO, nato a Cava de’ Tirreni (SA) il 14.8.1962 ed ivi residente alla via V.
Veneto n. 11 (CF: DNTNTN62M14C361E), nel giudizio R.G. 5355/2019 incardinato innanzi al

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio - Roma, Sez. II-bis, contro il Consiglio di Presidenza

della Giustizia Tributaria, il Ministero dell’Economia e delle Finanze e nei confronti del dott.
Antonino Gentile, ha redatto il suesteso elenco dei concorrenti collocati nella graduatoria gravata,
che verrebbero superati dal ricorrente in caso di accoglimento del ricorso, ai fini della
notificazione per pubblici proclami mediante pubblicazione sul sito web istituzionale del Consiglio
di Presidenza della Giustizia Tributaria, in esecuzione dell’ordinanza n. 4282/2019 resa dal
Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio ~ Roma, Sez. II-bis, in data 29.5.2019, pubblicata in
data 25.6.2019, nel giudizio R.G. 5355/2019.

Con osservanza

Cava de Tirreni, 13 luglio 2019 Avv. Andrea DI NUNNO

Firmato digitalmente da

DI Nunno Di Nunno Andrea

Data: 2019.07.13

Andrea 17:23:01 +02'00"
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